povinný ve prospěch oprávněného po dobu existence distribuční soustavy, a to úplatně za

jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč/započatý bm (slovy: dvěstě korun českých za každý

započatý běžný metr) kabelového vedení NN uloženého pod povrchem předmětné části

pozemku, což činí celkem 1.800,- Kč (slovy: jedentisícosmset korun českých).
2. Povinný je plátcem daně z přidané hodnoty. Základ daně činí 1.800,- Kč, základní sazba

daně z přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 378,- Kč. Úhrada včetně daně z přidané
hodnoty činí 2.178,- Kč (slovy: dvatisícestosedmdesátosm korun českých). Za datum

vystavení daňového dokladu se považuje datum uzavření smlouvy. Za termín zaplacení se

považuje den připsání finančních prostředků na účet povinného. Den uskutečnění

zdanitelného plnění nastává ke dni vystavení daňového dokladu.